
 
РЕШЕНИЕ № 139 

28.07.2022 год. 
 

Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определянето и 
администрирането на местните такси, цени на услуги и права на територията на 

община Габрово /приета с Решение № 220/18.12.2018 г., изм. с Решение  
№ 118/30.05.2019 г., изм. с Решение № 69/30.04.2020 г., изм. с Решение  
№ 17/28.01.2021 г., изм. с Решение № 45/25.02.2021 г., изм. с Решение  
№ 71/25.03.2021 г., изм. с Решение № 63/28.04.2022 г./ - второ четене 

 
 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 9 от ЗМДТ, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 
 Приема на второ четене Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за 
определянето и администрирането на местните такси, цени на услуги и права на 
територията на община Габрово.  
 
Приложение: Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определянето и  
    администрирането на местните такси, цени на услуги и права на  
    територията на община Габрово 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


